
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Видимская средняя общеобразовательная школа» 

 

 

 

Приказ № 27 

от 30.01.2024 г.                                                                                      п.Видим 

Об утверждении плана мероприятий МОУ «Видимская СОШ» , 

посвященных Году семьи 

В соответствии с Указом Президента РФ от 22.11.2023 № 875 «О проведении в 

Российской Федерации Года семьи», распоряжением Губернатора Иркутской области 

И.И. Кобзева от 20.12.2023 г. № 410-р , распоряжением мэра Нижнеилимского 

муниципального района М.С. Романовым и приказом № 33 от 26.01.2024г. 

Департамента образования администрации Нижнеилимского муниципального района 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Образовать организационный комитет по проведению в МОУ «Видимская СОШ» в 

2024 году мероприятий в честь Года семьи (далее – организационный комитет) в 

следующем составе: 

Председатель: зам.директора по ВР Хлебникова Н.М. 

Члены: заместитель директора по УВР Солонина Ю.С. 

             советник директора по воспитанию Малоросиянова О.В. 

             педагог-организатор Боброва Л.В. 

             председатель совета старшеклассников 

             учитель русского языка и литературы Попова Т.В. 

2. Утвердить прилагаемый к настоящему приказу план основных мероприятий ОУ, 

посвященных Году семьи (далее – План). 

3. Организационному комитету: 

 обеспечить реализацию Плана в установленные сроки; 

 ежемесячно в срок до 10-го числа каждого месяца освещать мероприятия о 

событиях Года семьи на сайте и информационных стендах ОУ . 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы:  _________ О.А.Тхорева 


		2024-03-05T11:59:28+0800
	Муниципальное общеобразовательное учреждение Видимская средняя общеобразовательная школа




